ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng  8   năm 2020

Về việc Viễn thông Bình

Định tổ chức lễ mít tinh kỷ

niệm 75 năm ngày thành lập

và gặp mặt cán bộ hưu trí .

                 Kính gửi:    Viễn thông Bình Định.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 1910/BC-VNPT-BĐ-NSTH ngày

05/8/2020 của Viễn thông Bình Định về việc xin phép tổ chức lễ mít tinh kỷ niệm

75 năm ngày thành lập và gặp mặt cán bộ hưu trí. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến rất phức tạp. Để đảm

bảo an toàn cho công tác phòng chống dịch trên địa bàn tỉnh, đề nghị Viễn thông

Bình Định không tổ chức các hoạt động tập trung đông người.

Giám đốc Viễn thông Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị, địa phương phối

hợp triển khai thực hiện./.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                           PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở TTTT ;

- CVP, PVT QT;

- Lưu VT, K9.

                                                                                             Phạm Văn Thủy

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T15:18:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T15:46:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-07T20:34:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!